Openbaa

r faillissementsverslag

rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

5

20-06-2024
F.09/23/156
NL:TZ:0000286432:F001
30-05-2023

mr. D. de Loor
mr N.S. Heessels

Algemene gegevens

Naam onderneming

Plaka Akropolis Naaldwijk B.V. 23-06-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Plaka Akropolis 23-06-2023

Naaldwijk B.V., statutair gevestigd te Naaldwijk , kantoorhoudende te (2671 1

EX) Naaldwijk (gemeente Westland) aan de Molenstraat 22, ingeschreven in

het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 73972576.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 23-06-2023

omschrijving: “Fastfoodrestaurants, cafetaria’s, ijssalons, eetkramen e.d. Het 1

(doen) exploiteren van een of meer horecagelegenheden (restaurants)
alsmede verzorgen van thuisbezorgmaaltijden. Verkoop van pizza en pasta.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2020

2021

2022

2023

Winst en verlies Balanstotaal


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ab81e5c0-ebfe-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d7735007-189b-ed11-a873-00505680deec

Toelichting financiéle gegevens

Niet van toepassing. 23-06-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-06-2023
3
1
Boedelsaldo
23-06-2023
€ 0,00
1
Verslagperiode
van 23-06-2023
1
30-5-2022
t/m
21-6-2023
van 22-09-2023
2
22-6-2023
t/m
20-9-2023
van 22-12-2023
3
21-9-2023
t/m
22-12-2023
van 21-03-2024
4
23-12-2023
t/m
17-3-2024
van 20-06-2024
5
18-3-2024
t/m

17-6-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 12 min
2 14 uur 18 min
3 10 uur 24 min
4 3 uur 6 min
5 8 uur 6 min
totaal 52 uur 6 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode hebben besprekingen met het bestuur van de
gefailleerde vennootschap plaatsgevonden. Voorts heeft een eerste
inventarisatie van de te verrichten werkzaamheden in het faillissement
plaatsgevonden.

In de afgelopen verslagperiode zijn zekerheidsrechten beoordeeld en heeft
overleg met de Codperatieve Rabobank U.A. en de verhuurder
plaatsgevonden.

Het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Het bestuur zal
worden verzocht op diverse punten nadere inlichtingen te verschaffen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het bestuur op onderdelen
verzocht een toelichting te verstrekken.

De curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie mogen ontvangen.
Het bestuur is met de definitieve visie van de curator geconfronteerd.

23-06-2023
1
22-09-2023
2
22-12-2023
3
21-03-2024
E 4
20-06-2024

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Plaka Akropolis Naaldwijk B.V. is opgericht bij notariéle akte van 12 februari 23-06-2023
2019. Sinds de oprichting zijn F.H. Holding B.V. en G.K. Holding B.V. 1
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurders van de gefailleerde vennootschap. F.H.

Holding B.V. en G.K. Holding B.V. houden ieder de helft van de aandelen in het

kapitaal van de gefailleerde vennootschap. De heer G. Kalogirou is op zijn

beurt alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder van G.K.

Holding B.V. Mevrouw F. Heshmatiis op haar beurt alleen/zelfstandig bevoegd

bestuurder en enig aandeelhouder van F.H. Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is niet gebleken. 23-06-2023

1

1.3 Verzekeringen

Daarvan is niet gebleken. 23-06-2023
1

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde een bedrijfslocatie te Naaldwijk. De 23-06-2023

huurovereenkomst is reeds voor datum failissement met wederzijds 1

goedvinden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement zou zijn gelegen in een combinatie van 23-06-2023
factoren. De curator verricht ter zake onderzoek. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 23-06-2023

1
3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-06-2023

1
5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-6-2023 3 Het UWYV is geinformeerd en zal in beginsel de
loonbetalingsverplichting overnemen onder de loongarantieregeling.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

23-06-2023
e Correspondentie werknemers; 1
e Correspondentie en overleg met het UWV.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 23-06-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
23-06-2023
e Onderzoek kadaster;
1

e Overleg en correspondentie met bestuurders.



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Horeca inventaris
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de gefailleerde vennootschap zou een hoeveelheid horeca inventaris in
eigendom toebehoren. Deze inventaris zou zijn achtergebleven in het de
voorheen gehuurde bedrijfsruimte. De curator verricht ter zake onderzoek.

De (horeca)inventaris is verpand aan de Codperatieve Rabobank U.A. De
pandhouder heeft aangegeven wegens de vermoedelijke geringe waarde van
de goederen niet tot uitwinning te zullen overgaan. Nu de kosten van verkoop
de vermoedelijke geringe waarde van de goederen overstijgen, zijn de
goederen in het gehuurde achtergelaten.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal in voorkomend geval op grond van artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen van de Ontvanger van de Belastingdienst
behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders;
e Overleg en correspondentie met de verhuurder.

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders;
e Overleg en correspondentie met de verhuurder;
e Overleg en correspondentie met Codperatieve Rabobank U.A.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de middellijk bestuurder van de gefailleerde vennootschap
is er per datum faillissement geen sprake van voorraden/onderhanden werk.
De curator heeft een en ander in onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurder.

23-06-2023
1

22-09-2023
2

23-06-2023

1

23-06-2023

1

22-09-2023
2

23-06-2023
1

23-06-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Volgens opgave van de middellijk bestuurder van de gefailleerde vennootschap
is er per datum faillissement geen sprake van voorraden/onderhanden werk.
De curator heeft een en ander in onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurder.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de middellijk bestuurder van de gefailleerde vennootschap
heeft de gefailleerde vennootschap per datum failissement geen vorderingen
op derden. De curator heeft een en ander in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurder.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€121.959,71

Toelichting vordering van bank(en)

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

23-06-2023

1

23-06-2023
1



De vordering van de bank betreft een verstrekte zakelijke financiering.

5.2 Leasecontracten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Codperatieve Rabobank U.A. heeft de aankoop van het restaurant met
toebehoren alsmede de bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap
gefinancierd. Tot meerdere zekerheid van de nakoming van de verplichtingen
voortvloeiende uit de verstrekte financiering zou Coéperatieve Rabobank U.A.
een pandrecht hebben verkregen ten aanzien van de aan de gefailleerde
vennootschap in eigendom toebehorende goederen. De curator onderzoekt de
rechtsgeldigheid van de verkregen zekerheidsrechten door Codperatieve
Rabobank U.A.

De zekerheidsrechten zijn beoordeeld.

5.4 Separatistenpositie

Codperatieve Rabobank U.A. is mogelijk separatist.

Codperatieve Rabobank U.A. is separatist. Gelet op de vermoedelijke geringe
waarde van de goederen heeft Rabobank U.A. daarvan afstand gedaan. Nu de
kosten van verkoop de vermoedelijke geringe waarde van de goederen
overstijgen, zijn de goederen in het gehuurde achtergelaten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

23-06-2023

1

23-06-2023

1

22-09-2023
2

23-06-2023
1

22-09-2023
2

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders;
e Aanschrijven crediteuren;
e Aanschrijven banken;

e Correspondentie met Rabobank U.A.;
e Onderzoek zekerheidsrechten.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

23-06-2023

1

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

23-06-2023

1



6.7 Boedelbijdrage

23-06-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
23-06-2023
e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurders. 1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator is thans nog in afwachting van (een deel) van de opgevraagde 23-06-2023
digitale en fysieke administratie van de gefailleerde vennootschap. 1
De curator heeft de administratie inmiddels deels ontvangen. De curator 20-06-2024
heeft het gebruikelijke onderzoek verricht. Uit dit onderzoek zijn enkele 5
vraagpunten naar voren gekomen. Het bestuur van de gefailleerde
vennootschap is met de uitkomsten van dit onderzoek geconfronteerd. De
curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie mogen ontvangen. Het
bestuur is met de definitieve visie van de curator geconfronteerd.
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen over de boekjaren 2019, 2020 en 2021 zijn tijdig 23-06-2023
gedeponeerd. 1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet van toepassing. 23-06-2023
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 23-06-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Ja
Toelichting

De curator heeft het gebruikelijke onderzoek verricht. Uit dit onderzoek zijn
enkele vraagpunten naar voren gekomen. Het bestuur van de gefailleerde
vennootschap is met de uitkomsten van dit onderzoek geconfronteerd. De
curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie mogen ontvangen. Het
bestuur is met de definitieve visie van de curator geconfronteerd.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Ja
Toelichting

De curator heeft het gebruikelijke onderzoek verricht. Uit dit onderzoek zijn
enkele vraagpunten naar voren gekomen. Het bestuur van de gefailleerde
vennootschap is met de uitkomsten van dit onderzoek geconfronteerd. De
curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie mogen ontvangen. Het
bestuur is met de definitieve visie van de curator geconfronteerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Het bestuur zal
worden verzocht op diverse punten nadere inlichtingen te verschaffen.

De curator heeft ter zake op onderdelen het bestuur verzocht een toelichting
te verstrekken

De curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie mogen ontvangen.
Het bestuur is met de definitieve visie van de curator geconfronteerd.

23-06-2023
EE
20-06-2024
EE
23-06-2023
EE
20-06-2024
ER
23-06-2023
E1
22-12-2023
EE
21-03-2024
E4
20-06-2024

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Onderzoek handelsregister Kamer van Koophandel;
e Correspondentie met de middellijk bestuurders;

e Correspondentie met oud-werknemers;

e Correspondentie met verhuurder;

e Verkrijgen en veiligstellen administratie.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 73.458,00

€76.215,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

€ 16.816,39

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 12.000,00
Toelichting

€12.000,00 + p.m.

23-06-2023

1

23-06-2023

1

23-06-2023
1

20-06-2024
5

23-06-2023

1

22-09-2023
2

23-06-2023

1

22-09-2023
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

16

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€28.611,74

€ 205.565,37

€ 210.763,25
Toelichting

€ 210.763,25 + p.m.

€ 237.502,24
Toelichting

€ 237.502,24 + p.m.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

e Aanschrijven en verwerken van crediteuren

23-06-2023

1

22-09-2023
2

21-03-2024
E 4

23-06-2023
1

22-09-2023
2

22-12-2023
3

21-03-2024
E 4

23-06-2023
1

23-06-2023
1

22-09-2023
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

e Geen.

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden onder 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 20-9-2024

10.4 Werkzaamheden overig

e Verkrijgen verdere administratie;

e Onderzoek oorzaak faillissement;

e Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.2, 7.4 tot en met 7.6;
e Correspondentie Rabobank U.A.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

Werkzaamheden - Verkrijgen verdere administratie;

e Onderzoek oorzaak faillissement;

e Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.2, 7.4 tot en met 7.6;
e Correspondentie Rabobank U.A.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Verkrijgen verdere administratie;

e Onderzoek oorzaak faillissement;

e Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.2, 7.4 tot en met 7.6;
e Correspondentie Rabobank U.A.;

e De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

23-06-2023

1

23-06-2023

1

20-06-2024
5

23-06-2023
1

22-09-2023

2

22-12-2023
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


